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A Sandberg Audio Splitterrel egy Mini Jackrol egyszerre két eszkozre kiildheted az
audiot. Tokéletes fiilhallgaté és hangszoro csatlakoztatasahoz, vagy hogy megoszd a
zenédet egy baratoddal.
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Sandberg MiniJack Splitter 1->2

Q Miiszaki leiras

5 years warranty
Double quality controlled
Audiocsatlakozasok

Tamogatas és letoltés:
https://sandberg.world/support/MiniJack-Splitter-1-2
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Share your Audio Output
~Enjoy True Stereo Sound
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= Méretek
Termék
Magassag (cm)
Szélesség (cm)
Mélység (cm)
Toémeg (g) 15.00

Csomag
11.30
8.00
2.00
37.00

www.sandberg.world/product/MiniJack-Splitter-1-2
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